Протокол №78 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Лига проектировщиков Калуж
ской области»

город Калуга
27 декабря 2012 г.

Председательствующий: Фокин Александр Николаевич

Присутствовали:

1. Члены Правления: Панов С.В., Кырчанов М.В., Савенко И.В., Плясова Л.А.

2. Директор СРО НП «ЛпКо»: Медведев С.В.

3. Представители Контрольной комиссии: Зубова ИЛ., Фокина И.Н.

4 П П . IРиглашены: представители членов артнерства

№п/п Наименование организации (ИПJ
Представители

1
Общество с ограниченной Борискин Олег Николаевич

ответственностью ((УЮТ-СЕРВИС»

2 Закрытое акционерное общество

((Комплексные работы по организации
Перельмутер Михаил Исакович

систем связи, Лтд»

3
Общество с ограниченной Ястребков Николай Иванович

ответственностью ((Спецпроект»

4 Общество с ограниченной Котельников Александр Алексеевич

ответственностью «Агрисовгаз»

5 Индивидуальный предприниматель Елизаров Дмитрий Анатольевич

Елизаров Дмитрий Анатольевич

6 Общество с ограниченной Плясова Любовь Аркадьевна
ответственностью «Архитею,

7 Общество с ограниченной Лебедева Светлана Викторовна

ответственностью «Калугаэнерго-

сЬинанс»

Повестка дня

1. О выдаче свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые ока
зывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства, чл
ену СРО НП «ЛпКо» и внесении изменений в

Свидетельство.

2. О приеме в члены СРО НП «ЛпКо» и о выдаче свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной

документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (кроме

особо опасных и технически сложных), члену СРО НП «ЛпКо».

Докладчик: Председатель правления Фокин А.Н.

По первому вопросу:

1.1. Общество с ограниченной ответственностью «УЮТ-СЕРВИС» являе
тся соискателем Свидетельства о

допуске к следующим видам работ по подготовке проектной документаци
и, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства (кроме особ
о опасных и технически сложных), члену СРО

НП «ЛпКо»:

4.3. Работы по подготовке проектов внутренних систем электроснабжения

4.4. Работы по подготовке проектов внутренних слаботочных систем

8. Работы по подготовке проектов организации строительства, сносу и демонта
жу зданий и сооружений, продлению

срока эксплуатации и консервации

ВЫСТУПАЛИ: Панов С.В., Кырчанов М.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Выдать ООО «УЮТ-СЕРВИС» (ИНН 4023007497) Свидетельство о допуске к заявленному виду работ.

2. Организация допущена к проектным работам в отношении объектов капитального строительства, кроме особо

опасных и технически сложных (ст.48.1 Градостроительного к
одекса РФ).

3. Свидетельство выдать взамен ранее выданного СРО-П-126- 4023007497-21042011-058Н (погашено).

1.2. Закрытое акционерное общество « Комплексные работы по организации систем связи, Лтд» является

соискателем Свидетельства о допуске к следующим видам работ по подготовке проектной до
кументации,

которые оказывают влияние на безопасность объектов к
апитального строительства (кроме особо опасных и

технически сложных), члену СРО НП «ЛпКо»:

4.2. Работы по подготовке проектов внутренних инженерных систем водос
набжения и канализации

5.2. Работы по подготовке проектов наружных сетей водоснабжения и кан
ализации и их сооружений

ВЫСТУПАЛИ: Панов С.В., Кырчанов М.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

РЕШИЛИ:

4. Выдать Закрытому акционерному обществу «Комплексные работы по органи
зации систем связи, Лтд» (ИНН

4027004497) Свидетельство о допуске к заявленному виду работ.

5. Организация допущена к проектньiм работам в отношении объектов капитального строительства, кроме ос
обо

опасных и технически сложных (ст.48.1 Градостроительн
ого кодекса РФ).

6. Свидетельство выдать взамен ранее выданного СРО-П-126-402700
4497 -14052012-109Н (погашено).

1.3. Общество с ограниченной ответственностью «Спецпроект» является соискателем Свидетельства о

допуске к следующим видам работ по подготовке проектной д
окументации, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства (к
роме особо опасных и технически сложных), члену СРО

НП «ЛпКо»:

4.3. Работы по подготовке проектов внутренних систем электроснабжения

4.4. Работы по подготовке проектов внутренних слаботочных систем

ВЫСТУПАЛИ: Панов С.В., Кырчанов М.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

РЕШИЛИ:

7. Выдать Обществу с ограниченной ответственностью «Спецпроект» (ИНН 4028045802) Свидетельство о

допуске к заявленному виду работ.

8. Организация допущена к проектным работам в отношении объектов капитального строительства, кроме
особо

опасных и технически сложных (ст.48.1 Градостроительн
ого кодекса РФ).

9. Свидетельство выдать взамен ранее выданного СРО-П-126-40
28045802-21022011-039Н (погашено).

1.4. Общество с ограниченной ответственностью «Агрисовгаз» является соискателем Свидетельства о

допуске к следующим видам работ по подготовке проектной докумен
тации, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства (кроме
 особо опасных и технически сложных), члену СРО

НП «ЛпКо»:

4.3. Работы по подготовке проектов внутренних систем электроснабжения

4.4. Работы по подготовке проектов внутренних слаботочных систем

6.1. Работы по подготовке технологических решений жилых зданий и их к
омплексов

8. Работы по подготовке проектов организации строительства, сносу и
демонтажу зданий и сооружений, продлению

срока эксплуатации и консервации

ВЫСТУПАЛИ: Панов С.В., Кырчанов М.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

РЕШИЛИ:

10. Выдать Обществу с ограниченной ответственностью «Агрисовгаз»
(ИНН 4011003730) Свидетельство о допуске к

заявленному виду работ.

11. Организация допущена к проектным работам в отношении объектов капитального строительства, кроме особ
о

опасных и технически сложных (ст.48.1 Градостроительн
ого кодекса РФ).

2

12. Свидетельство выдать взамен ранее выданного СРО-П-126-401
1003730-24012011-032Н(погашено).

1.5. Индивидуальный предприниматель Елизаров Дмитрий Анат
ольевич является соискателем Свидетельства о

допуске к следующим видам работ по подготовке прое
ктной документации, которые оказывают влия

ние на

безопасность объектов капитального строительства
(кроме особо опасных и технически сложных), члену СРО

НП «ЛпКо»:

1.2. Работы по подготовке схемы планировочной организации трассы
 линейного объекта

1.3. Работы по подготовке схемы планировочной организации поло
сы отвода линейного сооружения

5.6. Работы по подготовке проектов наружных сетей слаботочных си
стем

ВЫСТУПАЛИ: Панов С.В., Кырчанов М.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

РЕШИЛИ: .

13. Выдать Индивидуальному предприни·мателю Елизарову Дмитри
ю Анатольевичу (ИНН 402801056264) Свидетельство

о допуске к заявленному виду работ.

14. Индивидуальный предприниматель Елизаров Дмитрий Анатол
ьевич (ИНН 402801056264) допущен к проектным

работам в отношении объектов капитального строител
ьства, кроме особо опасных и технически сложных (с

т.48.1

Градостроительного кодекса РФ).

15. Свидетельство выдать взамен ранее выданного СРО-П-126-40
2801056264-24122010-015Н (погашено).

1.6. Общество с ограниченной ответственностью «Архитек» я
вляется соискателем Свидетельства о допуске к

следующим видам работ по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительств
а (кроме особо опасных и технически сложных), члену

СРО

НП «ЛпКо»:

4.3. Работы по подготовке проектов внутренних систем электроснаб
жения

4.4. Работы по подготовке проектов внутренних слаботочных систем

8. Работы по подготовке проектов организации строительства, сно
су и демонтажу зданий и сооружений, продлению

срока эксплуатации и консервации

ВЫСТУПАЛИ: Панов С.В., Кырчанов М.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

РЕШИЛИ:

16. Выдать Обществу с ограниченной ответственностью «Архитек» (ИНН 4027075018) Свидетельство о допуске к

заявленному виду работ.

17. Организация (ИНН 4027075018) допущена к проектным работам в отношении объектов
капитального строительства,

кроме особо опасных и технически сложных (ст.48.1 Гр
адостроительного кодекса РФ).

18. Свидетельство выдать взамен ранее выданного СРО-П-126- 4027075018-02082011-072Н (погашено).

По второму вопросу:

2.1. Общество с ограниченной ответственностью «Калугаэнерго-финанс» является соискателем

Свидетельства о допуске к следующим видам работ
 по подготовке проектной документации (кроме осо

бо

опасных и технически сложных):

1.2. Работы по подготовке схемы планировочной организации трассы
 линейного объекта

1.3. Работы по подготовке схемы планировочной организации поло
сы отвода линейного сооружения

3. Работы по подготовке конструктивных решений

4.3. Работы по подготовке проектов внутренних систем электроснаб
жения

4.4. Работы по подготовке проектов внутренних слаботочных систем

4.5. Работы по подготовке проектов внутренних диспетчеризации
, автоматизации и управления инженерными

системами

4.6. Работы по подготовке проектов внутренних систем газоснабжени
я

5 .4. Работы по подготовке проектов наружных сетей электросн
абжения не более 11 О кВ включительно и их

сооружений
3

5.6. Работы по подготовке проектов наружных сетей слабот
очных систем

6.1. Работы по подготовке технологических решений жилых
 зданий и их комплексов

6.2. Работы по подготовке технологических решений общес
твенных зданий и сооружений и их комплексо

в

6.3. Работы по подготовке технологических решений произв
одственных зданий и сооружений и их комплек

сов

8. Работы по подготовке проектов организации строитель
ства, сносу и демонтажу зданий и сооружений

, продлению

срока эксплуата ии и консервации

9. Работы по подготовке проектов мероприятий по охране
 окружающей среды

1 О. Работы по подготовке проектов по обеспечению пожа
рной безопасности

ВЫСТУПАЛИ: Фокин АН., Панов С.В., Савен
ко И.В., Плясова Л.А., Кырчанов М.В.,

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Принять Общество с ограниченной. ответстве
нностью « Калугаэнерго-финанс» (ИНН 4028052239 ) в члены СРО

НП «Лига проектировщиков Калужской области
».

2. Выдать Обществу с ограниченной ответствен
ностью «Калугаэнерго-финанс» (ИНН 4028052239) Свидетельство о

допуске к заявленным видам работ.

3. Организация допущена к проектным работам в отношении объектов капитального строите
льства, кроме особо

опасных и технически сложных (ст.48.1 Град
остроительного кодекса РФ).

Председатель заседания

Секретарь заседания

~АН.Фокин

/ С.В. Медведев

4